

मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण

(महाराष्ट्र शासनाचा उपक्रम)

वांद्रे - कुर्ला संकुल, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१.

ईपीबीएक्स : २६५९००१-०८/ २६५९ ४००० फॅक्स : २६५९१२६४

ई - मेल mmrda@giasbm01.vsnl.net in वेबसाईट - <http://www.mmrda.mumbai.org>

निविदा सुचना

मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण, खाली नमूद केलेल्या कामाकरीता अशा कामांचा पुर्वानुभव असणा-या कंत्राटदारांकडून उक्ते कंत्राट तत्वावर (Lump-sum basis) मोहोरबंद निविदा मागवित आहे. सदर कामाच्या को-या निविदा मुख्य अभियंता, मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण, ५ वा मजला, अभियांत्रिकी विभाग, भूखंड क्र. सी- १४ व १५, वांद्रे - कुर्ला संकुल, वांद्रे (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१. (दुरध्वनी क्र. २६५९१२३९) यांच्या कार्यालयात पुढे नमूद केलेल्या कालावधी दरम्यान कोणत्याही कार्यालयीन दिवशी १०.०० ते १५.०० या वेळेत रु.१०,०००/- (नापरतावा) इतकी रक्कम "एम.एम.आर.डी. फंड" च्या नावाने डिमांड ड्राफ्टद्वारे भरल्यानंतर तसेच योग्य त्या प्रवर्गातील वैध नोंदणीकृत प्रमाणपत्र व वर्क कॉन्ट्रॅक्ट टॅक्स प्रमाणपत्रांच्या सत्य प्रतीची पडताळणी मूळ प्रतीवरून करण्यात आल्यावर देण्यात येतील.

अनु. क्र.	कामाचे नाव	अंदाजित रक्कम (रु. लक्ष)	इसारा रक्कम (रु. लक्ष)	किमान सुरक्षा अनामत रक्कम (रु. लक्ष)	काम पूर्ण करण्यासाठी निर्धारित कालावधी	निविदा विक्रीचा कालावधी	निविदा स्विकृतीचा दिनांक	निविदा उघडण्याचा दिनांक
१	२	३	४	५	६	७	८	९
१.	मिलन रेल्वे ओलांडणी पूल प्रकल्पातील प्रकल्पबाधितांच्या पुनर्वसनाकरिता २५ चौ.मी. क्षेत्रफळाच्या एकूण १६१ सदनिकांचे विलेपार्ले (पूर्व), मुंबई, महाराष्ट्र येथील टी.पी.एम्. V मधील अंतीम भूखंड क्र. ३९८ येथे संकल्पन व बांधकाम करणे.	९२७.२५	०९.३०	४७.००	१२ महिने (पावसाळ्यासहित)	दिनांक ०६-११-२००९ ते २७-११-२००९	दिनांक ०२/१२/२००९ पर्यंत	दिनांक ०२/१२/२००९

निविदापूर्व बैठक मुख्य अभियंता, अभियांत्रिकी विभाग, ५वा मजला, मुं.म.प्र.वि.प्रा., वांद्रे-कुर्ला संकुल, वांद्रे (पूर्व), मुंबई ४०० ०५१, यांचे कार्यालयात दिनांक १६/११/२००९ रोजी सकाळी १२.३० वाजता घेण्यात येईल. मोहोरबंद निविदा मुख्य अभियंता, अभियांत्रिकी विभाग, ५ वा मजला, मुं.म.प्र.वि.प्रा., वांद्रे - कुर्ला संकुल, वांद्रे (पूर्व), मुंबई- ४०० ०५१ यांचे कार्यालयात कोणत्याही कार्यालयीन दिवशी उपरोक्त उल्लेखित निविदा स्विकृतीच्या दिनांका पर्यंत दुपारी १३.०० वाजेपर्यंत स्विकारण्यात येतील. निविदेसोबत इसारा रक्कम देणे आवश्यक आहे.

१. भरलेल्या निविदा उघडण्याच्या दिवसापासून १८० दिवसापर्यंत वैध राहतील.
 २. निविदेची किंमत, इसारा रक्कम तसेच निविदा सुरक्षा रक्कम "एम.एम.आर.डी फंड" च्या नावाने राष्ट्रीयकृत बँकेच्या, मुंबई येथे देय असलेल्या, डिमांड ड्राफ्टद्वारे भरण्यात यावी.
 ३. उशिरा प्राप्त झालेल्या निविदा स्विकारल्या जाणार नाहीत.
 ४. निविदा पोष्टाने / कुरीयरने पाठविल्या किंवा स्विकारल्या जाणार नाहीत.
 ५. भरलेल्या निविदा शक्य असल्यास वर नमुद केलेल्या दिवशी दुपारी १५.०० वाजता उघडण्यात येतील.
 ६. कोणतीही तसेच सर्व निविदा कोणत्याही कारणाशिवाय रद्द करणेचा अधिकार प्राधिकरणाने राखून ठेवला आहे.
- पात्रता : कंत्राटदाराने निविदा मिळविण्यासाठी खालील अटींची पूर्तता करणे आवश्यक आहे. प्रत्येक कंत्राटदाराच्या नावे वर्ष २००४-०५ ते २००८-०९ या मागील पाच वर्षांमध्ये
- अ) कमीत कमी २ वर्षांमध्ये रकाना ३ मध्ये दर्शविलेल्या अंदाजित रकमे एवढी वार्षिक आर्थिक उलाढाल (फक्त स्थापत्य कामामध्ये) केलेली पाहिजे.
- ब) कंत्राटदाराने किमान एका इमारतीचे निविदा किमती एवढ्या रकमेचे काम समाधान कारक रित्या पूर्ण केलेले असले पाहिजे.
- क) कंत्राटदाराकडे त्याचा स्वतःचा क्रॉक्रीट बॅच मिक्स प्लॅन्ट, ट्रांझीट मिक्सर (६), क्रॉक्रीट पंप (२) इत्यादी व निविदा फॉर्म मध्ये नमूद केलेली यंत्रसामुग्री आवश्यक आहे. तसेच स्वतःच्या मालकीचा क्रॉक्रीट बॅच मिक्स प्लॅन्ट कामाच्या ठिकाणापासून ३० किमी अंतराच्या आत असणे आवश्यक आहे.
- ड) कंत्राटदाराला सार्वजनिक बांधकाम विभाग (महाराष्ट्र शासन किंवा इतर राज्य शासन) / केंद्रिय सार्वजनिक बांधकाम विभाग / रेल्वे / सेना अभियांत्रिकी सेवा / मुंबई महानगर पालिका / राष्ट्रीय महामार्ग प्राधिकरण, भारत सरकार / शासन अधिकृत उपक्रम यांच्याकडे योग्य वर्गवारीत नोंदणी असणे आवश्यक आहे.
- ई) निविदेत नमूद केलेले इतर निकष.

निविदा सूचना <http://www.mmrdamumbai.org>. या आमच्या संकेतस्थळावर सुध्दा उपलब्ध आहे.

टीप : कामाची किंमत सन २००८-०९ ला अद्ययावत करतांना वार्षिक ५% इतके वेटेज धरण्यात येईल.

क्र. अवि/एमयुआयपी/एमआरओबी/पु व पु/३९८/२००९

दिनांक :- /११/२००९

स्थळ :- मुंबई

(श्री.र.नंदर्गाकर)
मुख्य अभियंता,

MUMBAI METROPOLITAN REGION DEVELOPMENT AUTHORITY
5TH Floor, MMRDA Building, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai – 400 051. Email : mmrda@qiasbm01.vsnl.net.in
Website - <http://www.mmrdamumbai.org>

TENDER NOTICE

The Mumbai Metropolitan Region Development Authority (MMRDA) invites sealed bids on Lump-Sum basis from the Contractors experienced in similar kind of works for Buildings as detailed below. Blank bid forms shall be issued by the Chief Engineer, Engineering Division, MMRDA 5th floor, Plot No.C-14 &15, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051 (Tel No.26591239) from 06/11/2009 to 27/11/2009 between 10.00 hrs. to 15.00 hrs. on the working days, on payment of Rs. 10,000/- (non-refundable) in the form of Demand Draft drawn in favour of “MMRD FUND” payable at Mumbai and on production of attested copies (along with originals for verification) of valid registration and works contract tax No./Certificate.

Sr. No.	Name of work	Estimated Cost (Rs.in lac)	Earnest Money Deposit (Rs.in lac)	Security Deposit (Rs.in lac) (min.)	Time limit for completion of work	Period for sell of blank tender forms	Date of Submission of tender	Date of opening of tenders
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.
1.	Design & Construction of 161 tenements each having carpet area of 25 sqmt for rehabilitation of PAPs of Milan ROB project on Final Plot no.398 of T.P.S. v at Vile Parle (E), Mumbai, Maharashtra.	927.25	9.30	47.00	12 Months (Incl. Monsoon)	06/11/2009 to 27/11/2009	upto 02/12/2009	02/12/2009

Pre-bid meeting will be held at 12.30 hrs. on 16/11/2009 in the office of the Chief Engineer, MMRDA, 5th floor, Block II, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400051. Bids shall be submitted to the Chief Engineer MMRDA, 5th floor, Block II, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400051 on any working day on or before date of submission mentioned above upto 13.00 hrs. The completed bid shall be accompanied by the Earnest Money Deposit as mentioned in column No.4 of the work.

1. Bid shall remain valid for a period of 180 days after the date of opening of bid.
2. All payment towards bid cost / bid security/ Earnest Money Deposit shall be paid in the form of pay order / Demand draft on Nationalized Banks in favour of “MMRD FUND” payable at Mumbai.

3. Bids received late will be rejected.
4. Bid documents will not be delivered or received by Post / Courier.
5. The bids shall be opened on 02/12/2009 at 15.00 hrs, if possible.
6. Right to reject any or all bid(s) without assigning any reason thereof is reserved with MMRDA.
7. Joint Venture not allowed.

Eligibility:

For award of the work, the bidder should meet the eligibility criteria as mentioned below: Each bidder in its name should have in the last five years i.e. 2004-05 to 2008-09.

- a) Achieved in at least two financial years a minimum annual financial turnover (in Civil Construction works only) not less than estimated amount put to tender as shown in column No.3 of the notice inviting bids.
- b) Satisfactorily completed similar works of Buildings of the estimated cost put to tender as shown in column No.3.
- c) The bidder shall own concrete batch mix plant, transit mixer 6 nos. & concrete pump 2 nos. and machineries mentioned in the bid documents within 30 km from work site.
- d) The Contractor shall be registered in appropriate class with the Public Works Department of Government of Maharashtra or other State Governments / CPWD / RLYS / MES / MCGM / NHAI /Government undertaking.
- e) Other criteria mentioned in Bid document.

Tender notice is also available on our website. <http://www.mmrdamumbai.org>.

Note: The weightage for updating of cost will be done at 5% per annum to arrive at 2008-09 prices.

No.ED/MUIP/MROB/R&R/398/2009

Date: /11/2009

Place: Mumbai

(S.R.Nandargikar)
Chief Engineer